vel pensione de quolibet sacco lane, pellium, coriorum, aliorumque bo-

norum, correspondendo ad saccam lane et, pellium, idem quod dictus

quondam Andreas aut aliqui alii conservatores dictorum privilegiorum

pro exercitione dicti officii prius cepit aut ceperunt, et quod mercatores

regni Scotie dare consueverint, et si necesse fuerit pro dicto salario et

pensione distringendi sive arrestandi quousque solutus et satisfactus

fuerit, et hoc tamen infra stapulam quam extra quocunque loco in terri-

torio dicti archiducis et infra pactes predictas ; cum potestate personam

jdoneam sub eo in dicto officio substitueudi, pro quo respondere tenebitur

et qui consimilem et eundem habeat potestatem cetera que omnia alia

et singula faciendi, etc. : Rata et grata etc., ipse in premissis juste

duxerit facienda : Cum mandate universis et singulis regni Scotie

conburgensibus et mercatoribus, ceterisque ligeis et subditis regis ad

respondendum, etc. : Duratura pro voluntate regis, etc. Per Signetum.

Gratis eidem iii 143.

DOCDMENTS. CHI

No. 88. Archives Veere.

16 Afbii, 1585.

A meesieuTs les Bailly, bourguemaistres et Eschevins de la ville

de la Vere.

Messieurs jay trouve bon de vous escripre la presente pour vons

informer comme monsieur le conseruateur seat es — tue en tout ce qui

a et6 en luy possible pour rembarrer I'insolence et indiscretion d'aucuns

qui sestoient tant oubliez de leur debuoir de vouloir entreprendre de

transporter leurs marchandises en dautrez portz et havrez (au pays bas)

que en vostre ville, ou est par consentemeut pablicq pose I'estaple de

ceste natioun. Et pour plus ample declaration de son intention il a

obtenu sentences, centre ceulx qui se sont desuoyez de leur debuoir et

ont este condamnez en amende pour leur outrecuydance vers la commun-

aute des villes, qui a este loccation quilz se sont deportez de leurs

entrepruises. Et voyant que ledit conseruateur est pour se transporter

(Dieu aydant) vers vous pour le debuoir de son office Je ne faudray en

son absence de mopposer centre toua ceulx qui vouldroient aneantyr ou

donner occation de rompre lamytie et confederation entre vous et nous,

comme monsieur le conservateur vous pourra plus amplement declarer

mon Intention A qui je vous plaira adiouster foy, comme accelluy qui

sest declare en ce qui vous touchoit, tres fidelle et entier amy : on feray

flnt pour le present. Apres vous avoir presente mes tresfidelles et affec-

tionnez recommendations prie Dieu vous donner messieurs en sant^